_j

Tarikatın kurucusu Sidi Ebü'l-Hasan
(Ebü'I-Berekat) Ali b. Muhammed Ham
düş ile halifesi Sidi Ahmed ed-Dagügi
hakkında yeterli bilgi yoktur. Fas Kara
viyyin Medresesi'nde tahsilini tamamla
dığı bilinen Ali b. Hamdüş daha sonra
bugün zaviyesinin bulunduğu ZerhQn'a
yerleşti. Abdüsselam b. Meşiş (ö 625/
1228 1?1) ve talebesi Ebü'l-Hasan eş-Şa
zeli'nin manevi terbiyesinde yetiştiği dik
kate alınarak onun üveysimeşrep bir sQfi
olduğu söylenebilir. Dini bir eğitim gör
meyen Sidi Ahmed şeyhinin vefat habe
rini aldıktan sonra kendini kaybederek
teberle başın ı yaralamış . bu olay daha
sonra, vecd halindeki Hamadişe dervişle

HAMADUMÜSA
Sidi Ahmed b. Musa
el-CezOli es-Simlali

(ö. 971/1563)

Kuzey Afrika'da tanınmış

bir mutasavvıf.
_j

864 (1460) veya 865 (1461) yılında
Fas' ın güneybatısında SQs bölgesindeki
BO Mervan'da doğdu. Asıl adı olan Ah
med b. Musa'yı Kuzey Afrika yerlileri Ha
madu Musa şeklinde telaffuz ettiklerin
den bu adla tanınır.